

COMUNE DI SANTA FLAVIA Città Metropolitana di Palermo

PROT. N. 1225

DEL 23.01.2020

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

AL	 . <u> </u>	
	 	

Si comunica alla S.V., ai sensi e per gli effetti dell'art. 19, comma 4, della Legge Regionale 7/92, come integrato dall'art. 43 della L.R. 1.09.1993 n. 26 che, su proposta del Presidente del Consiglio Comunale, questo Consiglio è convocato in sessione ordinaria, per il giorno 03.02.2020 alle ore 19:00.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06.03.1986, n. 9 la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

Gli argomenti da trattare sono i seguenti:

- 1) NOMINA SCRUTATORI;
- 2) LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI;
- 3) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO:
- 4) INTERROGAZIONE PROT. N. 23424 DEL 19.12.2019 A FIRMA DEI CONSIGLIERI COMUNALI CRIVELLO GIUSEPPE E PRINCIPATO GIOVANNI":
- 5) INTERROGAZIONE PROT. N. 751 DEL 16.01.2020 A FIRMA DEL CONSIGLIERE COMUNALE MARINO GAETANO DANIELE AVENTE AD OGGETTO "ORGANIZZAZIONE DELL'AREA ASSETTO ED UTILIZZAZIONE DEL TERRITORIO";
- 6) ADEGUAMENTO COSTO DI COSTRUZIONE PER L'ANNO 2020 E FISSAZIONE MODALITA' DI CORRESPONSIONE ARTT. 7, 8 E 9 DELLA L.R. N. 16/16;
- 7) ADEGUAMENTO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PER L'ANNO 2020 CONFERMA DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE APPROVATI CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 17 DEL 07.03.2017;
- 8) INDIVIDUAZIONE DELLE AREE E DEI FABBRICATI DA DESTINARE ALLA RESIDENZA, AD ATTIVITA' PRODUTTIVE E AL TERIZIARIO AI SENSI DELL'ART. 14 DEL D. LGS. N. 55 DEL 28.02.83 CONVERTITO IN LEGGE N. 131 DEL 26.04.83;
- 9) APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN GESTIONE ED IN USO AL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITO IN SANTA FLAVIA LOCALITA' TORREMUZZA IN DEROGA A QUANTO PREVISTO DAL REGOLAMENTO PER LA GESTIONE E L'USO DELLO STADIO COMUNALE DI SANTA FLAVIA APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 23.04.2013;
- 10) RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO RELATIVO AD UN RESIDUALE CREDITO VANTATO DALL'ASSOCIAZIONE KALEIDOSCOPIO ONLUS, GIUSTO ATTO DI PRECETTO NOTIFICATO A MEZZO PEC IL 10.07.2018 E A SEGUITO DI DECRETO INGIUNTIVO N. 196/2018 DEL TRIBUNALE CIVILE DI TERMINI IMERESE RIPROPOSIZIONE;

11) RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO – SENTENZA N. 302/2017 – DITTA BALISTRERI AGATA E BALISTRERI RITA.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Dott. Giuseppe TRIPOLI)